[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
        от  12.12.2013                                                                                                   № 118-р
станица  Вышестеблиевская

О поощрении граждан,  участвующих  в охране общественного порядка

С целью поощрения граждан, участвующих в охране общественного порядка»:

1. Утвердить список граждан, принимающих активное участие в охране общественного порядка (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                к распоряжению
                                                                                                администрации
                                                                                                Вышестеблиевского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                Темрюкского района

                                                                                                от 12.12.2013 г. № 118-р
СПИСОК

граждан, активно участвующих в охране

общественного порядка за период  октябрь, ноябрь, декабрь  2013 года
1. Мельник  Владимир  Петрович, водитель  администрации Вышестеблиевского сельского поселения  – 46  выходов
2. Бобровник Сергей Николаевич, водитель муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр» - 46 выходов

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского района                                                                        П.К.Хаджиди